

Mikołajki 2019

Jak co roku hucznie obchodziliśmy dzień Świętego Mikołaja w Szkole Podstawowej nr 1 w Kórniku. Uczniowie w mikołajkowych czapkach chętnie przyszli do szkoły i z niecierpliwością oczekiwali na spotkanie ze szczególnym gościem.

W pięknie przyozdobionej sali gimnastycznej dzieci nasłuchiwały odgłosów dzwonek, które zapowiadały przybycie Świętego Mikołaja. Wreszcie w drzwiach ukazał się święty, który na szczęście w tym roku nie miał różgi tylko worki z prezentami. Po wysłuchaniu okrzyków powitalnych i obietnic ze strony niektórych uczniów, że poprawią swoje zachowanie, obdarował każdą klasę okazałą torbą prezentów. Dzieci w podziękowaniu za podarki zaśpiewały Mikołajowi piosenki, a trzecie klasy popisały się utworem w języku angielskim, co wywarło na naszym gościu bardzo duże wrażenie.

Ten szczególny dzień sprawia, że każdy może być Świętym Mikołajem, przekonaliśmy się o tym podczas przemarszu przez miasto mikołajkowym korowodem. Mieszkańcy entuzjastycznie reagowali na naszą obecność, machając nam i uśmiechając się na nasz widok. Na rynku spotkaliśmy kolejnego Mikołaja, w którego zamienił się sam pan burmistrz Przemysław Pacholski. Dzieci zostały obdarowane przez przedstawicieli władz miasta cukierkami, a to jeszcze nie był koniec atrakcji tego dnia.

Kolejne spotkanie odbyło się w Kościele Wszystkich Świętych w Kórniku. Tam mieliśmy okazję zobaczyć prawdziwego Mikołaja – biskupa, który opowiedział nam jak to się stało, że 6 grudnia obchodzimy jego święto i skąd wzięła się tradycja obdarowywania się prezentami. Biskup miał dla nas również małe upominki, a my w podziękowaniu zaśpiewaliśmy kilka pieśni, na chwałę Pana Boga.

Tegorocznymi Mikołajami byli także przedstawiciele Rady Rodziców, którzy obdarowali nas mikołajkowymi czapeczkami. Odwiedzili nas również gimnazjaliści także przebrani za Mikołajów z workiem słodczy. W pomoc Mikołajom zaangażowały się także dwa Anioły, które towarzyszyły nam podczas korowodu oraz bawiły się razem z nami w czasie spotkania ze Świętym w szkole.

Dziękujemy wszystkim, którzy w tym dniu zostali naszymi Mikołajami i włączyli się we wspólne obchody tego szczególnego dla nas wydarzenia: Paniom Dyrektor, Radzie Rodziców, Panu Burmistrzowi i przedstawicielom Urzędu Miasta, Ks. Proboszczowi, Straży Miejskiej w Kórniku oraz Gimnazjalistom i uczniom klas starszych. Dzięki Waszemu zaangażowaniu jesteśmy przekonani, że naprawdę **KAŻDY MOŻE ZOSTAĆ ŚWIĘTYM MIKOŁAJEM!**

Organizatorki

[Zobacz zdjęcia](#)